

**DERGUGL**

Produktspezifikation / product specification

1. Allgemeine Angaben / general information

Artikelbezeichnung / product name:	Riesling Kabinett	Hersteller / Manufacturer:	Weingut Sturm Im Rosenberg 3 D- 56599 Leutesdorf
		Händler / distributor:	Der Gugl Manufaktur GmbH & Co. KG
Art.Nr.:	90367	Straße / street:	Karl-Hack-Allee 1
GTIN-13:		PLZ / area code:	56581
Einzelgewicht / unit weight (g/cm ³):	375 ml	Ort / location:	Kurtscheid
Inhalt / content:		Land / country:	Deutschland
Nettogewicht / net weight (g):		Phone:	+49 (0)2634 9660 - 0
Fertigungsgrad / convenience level:	trinkfertig	Fax:	+49 (0)2634 9660 - 8000
		Internet:	www.dergugl.de www.hack.ag

2. Produktbeschreibung / product description

Fruchtsüßer Weißwein aus Leutesdorf am Mittelrhein, in 0,375 ltr. Schlegel-Flasche, Naturkork. Alkoholgehalt: 10% vol.
--

3. Zubereitung, Anrichtevorgabe / preparation, serving instruction

Zubereitungsempfehlung / recommended preparation:	Empfohlene Trinktemperatur 12 – 14 °C
Lagerung nach Zubereitung / storage conditions:	
Standzeit (Lagerungszeit nach der Zubereitung ohne Qualitätseinbußen) / Storage time (after preparation without quality losses):	

4. Nährwertangaben in g/100g / nutrition facts per g/100g

	Einheit / unit	
Brennwert / caloric value	(kJ)	
Brennwert / caloric value	(kcal)	
Fett / fat	(g)	
davon gesättigte Fettsäuren / of that saturated fatty acids	(g)	
Kohlenhydrate / carbohydrates	(g)	
davon Zucker / of that sugars	(g)	
Eiweiß / protein	(g)	
Salz / salt	(g)	

5. Allergieauslösende Inhaltsstoffe / ingredients with allergens

Allergene / allergens	Enthält Sulfite
-----------------------	-----------------

Erstellt durch:	JB	Erstelldatum:	25.05.2022
Aktualisierungsgrund:	Aktualisierung Bezeichnung		